
                                          
                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 

 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 

 

Oggetto: Rettifica determina n. 1400 del 01.09.2022, relativa alla fornitura di Dispositivi per Trocar con 

sistema misto, da destinare alla S.C. Ostetricia e Ginecologia del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”. 

Codice CIG Z98373EC22.  

PDEL/2022/1614 N.T. 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  

Direttore Sanitario  Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu 

SI □     NO □           

 

Premesso che con determina n. 1400 del 01.09.2022, rettificata con determina n. 1435 del 

14.09.2022, è stata aggiudicata la Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, 

lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura di Dispositivi per Trocar con sistema misto, da 

destinare alla S.C. Ostetricia e Ginecologia del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. 

Brotzu”, in favore dell'Operatore Economico ALMED S.r.l., per un importo complessivo 

pari a € 2.758,00 oltre Iva di Legge; 

Vista la nota PEC del 28.11.2022, agli atti del servizio, con la quale l’Operatore Economico 

ALMED S.r.l. ha comunicato di poter consegnare n. 2 pezzi del prodotto codice 

YT0509502, anziché n. 3 pezzi come previsto nella determina in premessa, in quanto il 

produttore ha dichiarato che lo stesso non è più disponibile; 

Ritenuto pertanto di dover rettificare la determina n. 1400 del 01.09.2022, nel senso di dover 

considerare l’importo complessivo di aggiudicazione pari a € 2.512,00 oltre Iva di Legge 

anziché l’importo complessivo di aggiudicazione pari a € 2.758,00 oltre Iva di Legge, 

fermo restando il resto, come di seguito descritto: 

Voce Codice Q.tà Importo unitario 

A YC0509512 2 € 721,00 + Iva 

B YC0509510 1 € 578,00 + Iva 

C YT0509502 2 € 246,00 + Iva 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
1511

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2022



                                          
                                                                                             

 

 

Segue delibera n. ______ del ________________ 

 
Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 
DELIBERA 

 

1. di rettificare la determina n. 1400 del 01.09.2022, nel senso di considerare l’importo complessivo 

di aggiudicazione pari a € 2.512,00 oltre Iva di Legge anziché l’importo complessivo di 

aggiudicazione pari a € 2.758,00 oltre Iva di Legge, fermo restando il resto, come di seguito 

descritto: 

Voce Codice Q.tà Importo unitario 

A YC0509512 2 € 721,00 + Iva 

B YC0509510 1 € 578,00 + Iva 

C YT0509502 2 € 246,00 + Iva 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis  

 

 

          Il Direttore Amministrativo           Il Direttore Sanitario                     

             Dott. Ennio Filigheddu                             Dott. Raimondo Pinna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia  
Ass. Amm. vo Nicola Tatti 
 

luisanna.perra
Font monospazio
1511

luisanna.perra
Font monospazio
14.12.2022


		2022-12-12T10:05:09+0100
	TATTI NICOLA


		2022-12-13T09:47:56+0100
	TRONCIA JESSICA


		2022-12-13T13:40:51+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-12-13T18:17:45+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-12-13T18:31:43+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-12-14T08:10:50+0100
	PERRA LUISANNA




